2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОКУРИХА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.07.2016

          № 1067
г. Белокуриха
О внесении изменений в Положение о системе муниципального управления охраной труда в городе Белокурихе, утвержденное постановлением администрации города от 06.10.2014 № 1587
Рассмотрев протест прокурора от 22.06.2016 № 02-55-2016 на постановление администрации города Белокуриха Алтайского края от 06.10.2014 № 1587 «Об утверждении Положения о системе муниципального управления охранной труда в городе Белокурихе», в соответствии с Законом Алтайского края от 07.05.2007 № 36-ЗС «Об охране труда в Алтайском крае», Законом Алтайского края от 14.06.2007 № 55-ЗС «О социальном партнерстве в Алтайском крае», руководствуясь ч. 7 ст. 46 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Абзац 7 пункта 5.2.1 Положения о системе муниципального управления охранной труда в городе Белокурихе, утвержденного постановлением администрации города Белокуриха Алтайского края от 06.10.2014 № 1587, отменить.

2. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов города Белокурихи» и разместить на официальном Интернет - сайте муниципального образования город Белокуриха Алтайского края.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на председателя комитета по экономике и труду О.В. Кривенко.

Глава администрации города   К.И. Базаров